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برگزاری جلسه هماهنگی نمایندگان فرماندار در مناطق بیست گانه تهران

جلسه ای به منظور هماهنگی نمایندگان فرماندار در مناطق بیست گانه تهران در محل سالن جلسات شهید سردار حاج

قاسم سلیمانی این فرمانداری تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران،جلسه ای به منظور هماهنگی نمایندگان فرماندار در مناطق بیست گانه تهران روز چهارشنبه 15 آذرماه به ریاست"احمد قیومی " معاون

استاندار و فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران و با حضور شایان معاون سیاسی اجتماعی و رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران، منعمی رئیس حوزه و مشاور فرماندار و نمایندگان

عالی فرماندار در مناطق در محل سالن جلسات شهید سردار حاج قاسم سلیمانی این فرمانداری تشکیل شد.

در این جلسه قیومی فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران ضمن تقدیر از زحمات نمایندگان فرماندار در مناطق ، آنها را بازوان فرماندار تهران خواند و بر فعالیت مستمر و اقدامات

مضاعف بر امورات را مورد تاکید قرار داده و از مسئولین ساماندهی امور مناطق خواست تا نسبت به تهیه لیست کاستی ها و مشکلات مربوط به مناطق خود اقدام تا در جلسه ای

با حضور ایشان موضوع بررسی و مشکلات مرتفع گردد.

قیومی با تاکید بر تعیین محل شعب اخذ رأی، شناسایی و چینش عوامل اجرایی و پشتیبانی، خواستار توجه جدی نمایندگان فرماندار و مسئولین ساماندهی مناطق بر مقوله

چینش عوامل اجرایی و از آن مهم تر آموزش عوامل اجرایی شد.

معاون استاندار و فرماندار تهران گفت، نماینده فرماندار در شعب اخذ از جایگاه ویژه ای برخوردار است و اختیار کامل داشته و محور و هماهنگ کننده در شعب اخذ رأی هستند و

تمام مسئولیت شعبه بر عهده نماینده فرماندار خواهد بود.

فرماندار تهران برگزاری انتخابات را یک کار جهادی تعریف کرد و بیان داشت، هر کجا که نظام و انقلاب نیازی را احساس کرده است همواره افراد دلسوز نظام و کشور به میدان

آمده اند و باعث حفظ آبروی نظام و کشور شده اند و انشالله با حضور جهادی عوامل و دست اندرکاران انتخابات و مشارکت مردم فهیم و دانای کشور شاهد برگزاری انتخابات

پرشور بر مدار سلامت و امنیت و قانون مداری خواهیم بود.

معاون استاندار با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر برگزاری انتخابات با شکوه و حضور حداکثری مردم بر بی طرفی در انتخابات تاکید و بیان کرد: نماینده فرماندار باید

در نهایت اصل بی طرفی، سلامت، اجرای قانون و حق الناس دانستن رأی مردم در جهت برگزاری انتخاباتی باشکوه، سالم و قانونمند حداکثر تلاش خود را به کار گیرد.

در پایان این جلسه احکام نمایندگان فرماندار در مناطق توسط احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران به آنها اعطا شد.
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